
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

////

ПРИКАЗ

г. Белогорск № ЛУЗ

Об итогах городского 
фотоконкурса «В объективе - 
молодой педагог!»

Согласно приказу МКУ КО ДМ г. Белогорск от 13.11.2020 г. №293 «Об 
утверждении Положения о проведении городского фотоконкурса «В объективе - 
молодой педагог!», с 23 ноября по 12 декабря 2020 года в рамках городского 
методического объединения молодых педагогов дошкольных образовательных 
организаций (далее - ДОО) состоялся городской фотоконкурс «В объективе - 
молодой педагог!». На основании вышеизложенного, 

приказываю:

1. Утвердить итоги городского фотоконкурса «В объективе - молодой педагог!» 
(Приложение).

2. Объявить благодарность за разработку сценария и организацию мероприятия 
Рыбкиной Елене Валерьевне, руководителю городского методического 
объединения молодых педагогов ДОО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника 
организационно-методического отдела В.В. Ковалеву.

Председатель И.А. Губина

Мельник Наталья Васильевна 
8(41641)2-61-52


